
 

Sub Allegato 4: RETE REGIONALE DEI CENTRI DI DIAGNOSI E CURA 
DEI TUMORI DEL PANCREAS 
 

Centri Hub per la diagnosi e cura dei tumori del pancreas 

1. ASST Cremona – P.O. Cremona 
2. ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda 
3. ASST Mantova – P.O. Carlo Poma Mantova 
4. ASST Ovest Milanese – P.O. Legnano 
5. ASST Papa Giovanni XXIII – P.O. Papa Giovanni XXIII Bergamo 
6. ASST Santi Paolo e Carlo 
7. ASST Sette Laghi - Ospedale di Circolo e Fond. Macchi Varese 
8. ASST Spedali Civili di Brescia – P.O. Spedali Civili Brescia 
9. Casa di Cura Poliambulanza 
10. Fondazione IRCCS Istituto Nazionale dei Tumori 
11. Fondazione IRCCS Policlinico San Matteo Pavia 
12. Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori 
13. IRCCS Istituto Clinico Humanitas 
14. IRCCS Ospedale San Raffaele 

 

 

Centri Spoke per l’Oncologia medica 

1. ASST Bergamo Est – P.O. Seriate 
2. ASST Bergamo Ovest – P.O. Treviglio-Caravaggio 
3. ASST Brianza - P.O. Vimercate 
4. ASST Crema - P.O. Crema 
5. ASST Fatebenefratelli Sacco – P.O. Fatebenefratelli e Oftalmico 
6. ASST Fatebenefratelli Sacco – P.O. Sacco 
7. ASST Garda – P.O. Manerbio 
8. ASST Garda – P.O. Gavardo 
9. ASST Garda – P.O. Desenzano 
10. ASST Lariana – P.O. Sant'Anna 
11. ASST Lodi – P.O. Lodi 
12. ASST Lecco – P.O. Manzoni Lecco 
13. ASST Lecco – P.O. Merate 
14. ASST Melegnano e Martesana - P.O. di Vizzolo Predabissi 
15. ASST Pavia - Ospedale Civile di Vigevano 
16. ASST Pavia - Ospedale Civile di Voghera 
17. ASST Rhodense - Ospedale di Circolo di Rho 
18. ASST Valcamonica - P.O. Esine 
19. ASST Valle Olona – P.O. S. Antonio Abate di Gallarate 
20. ASST Valle Olona – P.O. Saronno 
21. ASST Valtellina e Alto Lario - P.O. di Sondrio 
22. Congregazione Suore Infermiere dell'addolorata - Ospedale Valduce   
23. Fondazione IRCCS Ca' Granda Ospedale Maggiore Policlinico 
24. IRCCS Istituto Europeo di Oncologia 
25. Istituti Ospedalieri Bergamaschi - Policlinico San Marco 
26. Istituti Ospedalieri Bergamaschi - Policlinico San Pietro 
27. Policlinico di Monza 

 



 

Centri Spoke per l’Endoscopia DigesƟva DiagnosƟca e IntervenƟsƟca/Gastroenterologia 

1. ASST Bergamo Est – P.O. Seriate 
2. ASST Bergamo Ovest – P.O. Treviglio-Caravaggio 
3. ASST Brianza - P.O. Vimercate 
4. ASST Crema - P.O. Crema 
5. ASST Fatebenefratelli Sacco – P.O Fatebenefratelli e Oftalmico 
6. ASST Fatebenefratelli Sacco – P.O. Sacco 
7. ASST Franciacorta – P.O Chiari 
8. ASST Garda – P.O. Manerbio 
9. ASST Garda – P.O. Gavardo 
10. ASST Garda – P.O. Desenzano 
11. ASST Lariana – P.O. Sant'Anna 
12. ASST Lecco – P.O. Manzoni Lecco 
13. ASST Lodi – P.O. Lodi 
14. ASST Melegnano e Martesana - P.O. di Vizzolo Predabissi 
15. ASST Pavia - Ospedale Civile di Vigevano 
16. ASST Pavia - Ospedale Civile di Voghera 
17. ASST Rhodense - Ospedale di Circolo di Rho 
18. ASST Valcamonica - P.O. Esine 
19. ASST Valle Olona – P.O. Busto Arsizio 
20. Casa di cura S. Maria Spa - Multimedica 
21. Congregazione Suore Infermiere dell'addolorata - Ospedale Valduce   
22. Fondazione IRCCS Ca' Granda Ospedale Maggiore Policlinico 
23. IRCCS Istituto Europeo di Oncologia 
24. IRCCS Multimedica Sesto S.G. 
25. Istituti Ospedalieri Bergamaschi - Policlinico San Marco 
26. Istituto Clinico Beato Matteo 
27. Ospedale San Giuseppe - Multimedica 
28. Policlinico di Monza 

 

 

Centri Spoke per la Radioterapia 

 

 

1. ASST Lariana – P.O. Sant'Anna 
2. ASST Valtellina e Alto Lario - P.O. di Sondrio 
3. IRCCS IsƟtuto Europeo di Oncologia SRL 
4. IsƟtuƟ Ospedalieri Bergamaschi - Policlinico San Marco 
5. Policlinico di Monza 
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